
На основу члана 53. тачка 16), а у вези са чланом 132. Закона о енергетици ("Службени гласник РС",
број 145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 339. седници од 10. јуна 2016. године, донео је

ОДЛУКУ

Даје се сагласност на Програм усклађености за обезбеђивање недискриминаторног понашања, број
00.000.-08.01.-156010/2-16, који је донео директор Оператора дистрибутивног система "ЕПС
Дистрибуција" д.о.о. Београд, 7. јуна 2016. године.

"
Обавезује се Оператор дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд, да најкасније до
до 4. септембра 2016. године, односно до истека законског рока за усклађивање оснивачког аката
Оператора дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд са одредбама закона којим се
уређује правни положај јавних предузећа и других облика организовања који обављају делатност од
општег интереса, обавести Агенцију за енергетику Републике Србије о оствареној независности
оператора дистрибутивног система утврђеној одредбама члана 131. Закона о енергетици, у том
оснивачком акту.

III

Ову одлуку доставити Оператору дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд,
Јавном предузећу .Епектропривреда Србије", Београд и Министарству рударства и енергетике.

Број З47/2016-Д-03
У Београду, 10. јуна 2016. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Titles
	" 

	Images
	Image 1



